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2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

29.6.-1.7.2012

GLP 4 Touristic Starter: 23 gewertet: 23     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Gesamt

1 35 Graf Fritz Fleige Markus Porsche 911 SC Targa Tour 1978 0,01 0,01

2 25 Eickmeier Karl-Heinz Bäuerle Dieter BMW 2000 CS Tour 1966 0,02 0,02

3 29 Thomas Hans-Otto Stolzenberg Rainer Alfa Giulia 1600 Super Tour 1971 0,07 0,07

4 34 Franke Hartmut Franke Ute Mercedes 280SL Tour 1982 0,08 0,08

5 37 Rehklau Holger Schröder Werner VW Käfer 1302 Tour 1971 0,17 0,17

6 18 Ickler Franz Steinecke Christel Triumph TR3 Tour 1959 0,19 0,19

7 39 Mahr Franz Mahr Ruth BMW 3,0CS Tour 1971 0,22 0,22

8 22 Ilemann Ulrich Kohrs Hermann BMW 2000 tilux Tour 1968 0,29 0,29

9 33 Kreuter Michael Kreauter Uschi Mercedes 350SLC Tour 1973 0,54 0,54

10 24 Fülling Volker Fülling Tanja Audi 100 C1 Tour 1969 0,55 0,55

11 41 Kircher Werner Brobach Lothar Jaguar Tour 1967 0,61 0,61

12 20 Eisinger Willy Eisinger Christa Porsche 356 SC Tour 1964 0,67 0,67

13 26 Jäkel Manfred Kaiser Hans-Dieter VW Iltis Tour 1979 2,45 2,45

14 23 Croll Thomas Belai Peter Mercedes 280SL  W113 Tour 1970 3,15 3,15

15 21 Lenz Harald Unzieker Dirk Mini Cooper MK 1 Tour 1966 3,18 3,18

16 42 Uhde Nadine Wellhausen Melanie Mercedes 380SL W107 Tour 1984 4,54 4,54

17 30 Walter Fritz Walter Andrea Mercedes 280SLC Tour 1976 8,05 8,05

Ergebnisliste
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18 16 Fernau Karl Rohde Bernd Ford A USA offen Tour 1930 10,00 10,00

18 17 Littmann Wolfgang Wassmuth Karl-Heinz Ford Eifel Tour 1939 10,00 10,00

18 27 Brand Klaus Brand Marion Mercedes 250SL Tour 1968 10,00 10,00

18 32 Holzapfel Theo Holzapfel Theo Lancia ß 2000 Tour 1980 10,00 10,00

18 38 Arnold Frank Fischer Rolf-Dieter VOLVO P 1800E Tour 1972 10,00 10,00

18 36 Gründel Oskar Schönweitz Walter AUDI Coupe Tour 1971 10,00 10,00
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2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

29.6.-1.7.2012

GLP 6 Touristic Starter: 22 gewertet: 22     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Gesamt

1 25 Eickmeier Karl-Heinz Bäuerle Dieter BMW 2000 CS Tour 1966 0,00 0,00

2 29 Thomas Hans-Otto Stolzenberg Rainer Alfa Giulia 1600 Super Tour 1971 0,10 0,10

2 35 Graf Fritz Fleige Markus Porsche 911 SC Targa Tour 1978 0,10 0,10

3 23 Croll Thomas Belai Peter Mercedes 280SL  W113 Tour 1970 0,20 0,20

3 16 Fernau Karl Rohde Bernd Ford A USA offen Tour 1930 0,20 0,20

3 18 Ickler Franz Steinecke Christel Triumph TR3 Tour 1959 0,20 0,20

3 20 Eisinger Willy Eisinger Christa Porsche 356 SC Tour 1964 0,20 0,20

4 24 Fülling Volker Fülling Tanja Audi 100 C1 Tour 1969 0,40 0,40

4 37 Rehklau Holger Schröder Werner VW Käfer 1302 Tour 1971 0,40 0,40

5 22 Ilemann Ulrich Kohrs Hermann BMW 2000 tilux Tour 1968 0,70 0,70

6 26 Jäkel Manfred Kaiser Hans-Dieter VW Iltis Tour 1979 0,80 0,80

7 33 Kreuter Michael Kreauter Uschi Mercedes 350SLC Tour 1973 1,20 1,20

7 39 Mahr Franz Mahr Ruth BMW 3,0CS Tour 1971 1,20 1,20

8 30 Walter Fritz Walter Andrea Mercedes 280SLC Tour 1976 1,30 1,30

9 32 Holzapfel Theo Holzapfel Theo Lancia ß 2000 Tour 1980 1,40 1,40

9 41 Kircher Werner Brobach Lothar Jaguar Tour 1967 1,40 1,40

10 42 Uhde Nadine Wellhausen Melanie Mercedes 380SL W107 Tour 1984 2,60 2,60

Ergebnisliste
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11 21 Lenz Harald Unzieker Dirk Mini Cooper MK 1 Tour 1966 3,10 3,10

12 38 Arnold Frank Fischer Rolf-Dieter VOLVO P 1800E Tour 1972 6,50 6,50

13 27 Brand Klaus Brand Marion Mercedes 250SL Tour 1968 10,00 10,00

13 34 Franke Hartmut Franke Ute Mercedes 280SL Tour 1982 10,00 10,00

14 17 Littmann Wolfgang Wassmuth Karl-Heinz Ford Eifel Tour 1939 100,00 100,00
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2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

29.6.-1.7.2012

GLP 8 Touristic Starter: 23 gewertet: 23     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Gesamt

1 35 Graf Fritz Fleige Markus Porsche 911 SC Targa Tour 1978 0,26 0,10 0,36

2 22 Ilemann Ulrich Kohrs Hermann BMW 2000 tilux Tour 1968 0,32 0,28 0,60

3 29 Thomas Hans-Otto Stolzenberg Rainer Alfa Giulia 1600 Super Tour 1971 0,29 0,36 0,65

4 38 Arnold Frank Fischer Rolf-Dieter VOLVO P 1800E Tour 1972 0,10 0,76 0,86

5 25 Eickmeier Karl-Heinz Bäuerle Dieter BMW 2000 CS Tour 1966 0,24 0,67 0,91

6 32 Holzapfel Theo Holzapfel Theo Lancia ß 2000 Tour 1980 0,26 0,71 0,97

7 41 Kircher Werner Brobach Lothar Jaguar Tour 1967 0,24 1,18 1,42

8 21 Lenz Harald Unzieker Dirk Mini Cooper MK 1 Tour 1966 1,09 0,75 1,84

9 33 Kreuter Michael Kreauter Uschi Mercedes 350SLC Tour 1973 0,71 1,17 1,88

10 34 Franke Hartmut Franke Ute Mercedes 280SL Tour 1982 0,92 1,02 1,94

11 20 Eisinger Willy Eisinger Christa Porsche 356 SC Tour 1964 1,27 0,97 2,24

12 42 Uhde Nadine Wellhausen Melanie Mercedes 380SL W107 Tour 1984 0,90 1,65 2,55

13 16 Fernau Karl Rohde Bernd Ford A USA offen Tour 1930 0,07 2,96 3,03

14 36 Gründel Oskar Schönweitz Walter AUDI Coupe Tour 1971 0,42 2,93 3,35

15 37 Rehklau Holger Schröder Werner VW Käfer 1302 Tour 1971 2,73 1,03 3,76

16 30 Walter Fritz Walter Andrea Mercedes 280SLC Tour 1976 1,26 2,60 3,86

17 26 Jäkel Manfred Kaiser Hans-Dieter VW Iltis Tour 1979 1,32 2,85 4,17

Ergebnisliste
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18 17 Littmann Wolfgang Wassmuth Karl-Heinz Ford Eifel Tour 1939 2,11 2,37 4,48

19 27 Brand Klaus Brand Marion Mercedes 250SL Tour 1968 2,50 2,15 4,65

20 18 Ickler Franz Steinecke Christel Triumph TR3 Tour 1959 0,34 7,01 7,35

21 24 Fülling Volker Fülling Tanja Audi 100 C1 Tour 1969 10,00 0,94 10,94

22 23 Croll Thomas Belai Peter Mercedes 280SL  W113 Tour 1970 10,00 1,58 11,58

23 39 Mahr Franz Mahr Ruth BMW 3,0CS Tour 1971 1,72 10,00 11,72

Auswertung: C-A-S  Mohr • Fritzlarer Str. 25 • 34295  Edermünde • Tel. 0 56 03 / 91 09 00  •  Email: cas-mohr@t-online.de •  http://www.cas-mohr.de.ms GLP 8 T     Seite 2


